R. impium est asserere Deum aliquos ex solo suo
Benefactio ad aeterna damnatione destinasse;
quod igitur ut infantes sine Baptismo morien-
tes ob peccatum Originale, alios ut infideles
vel in peccatum Originale et actualia, alios dicitur
ut Baptizatos, ob mala peccata actualia propria re-
probavit. nam 1^o Deus morte non fecit nec latetur
in probatione vivorum. Cap. 1. Luke Mattheo 25
causa destinationis ad aeterna supplicia exponitur
iste in igne aeterno; esurivi enim et non deditis
mihi manducare. 2^o Bonus est Deus, ait
S. Aug. 1. 3. q. tra Julian. C. 19, iustus est Deus,
et aliquos sine bonis meritis liberare, quia Bonus est,
non per quem quod sine malis meritis damnare, quia
iustus est quod.

Ques. 1. proo. 16. utrum quod semel in se operatus est
Deus, impium quod, ad deum malum: quod Deus aliquos be-
avit ad aeterna damnatione
R. da. impium quod, quod frustrata a plene propria
de merito eius causa. ante tale primum in a
Suis igitur est quod Deus ad gloria sua, si sibi
suas manum in statuere creaverit oes homines, in eos
qui eo emittente futuri erant mali, ut in iis solle-
tatis scientia et puniendis iustitia ostenderet.

Quæst. 2. Tom. 9. p. 21 an n̄ obestitate figuræ
 Cui ex eadem massa facere aliud quā vas in hono-
 re, aliud vero in gubnetia. go antecedenter ad
 p̄vina demerita n̄ quis p̄destinat ad supplicia aterna.
 R. n̄ p̄vina. ja p̄vina n̄ ubi de p̄destinatione infi-
 nuavimus. Quid hoc in loco n̄ de p̄destinatione ad
 gloria aut reprobatione ad p̄vina. p̄ de p̄destinatione
 ad gradū fidei. igitur sp̄s est p̄vina p̄destinate habere
 fallendi aliud vas in honore q̄ gratuita vocatne
 ad fidem, aliud vero in gubnetia sua malitiae ac
 incuratne eū relinquendo.

Quæst. an reprobatio negativa salte fiat ante p̄vina
 demerita?
 R. negat. nā p̄destinatio ad gloria n̄ fit nisi ceter
 post p̄vina demerita, ut p̄vina p̄vavimus. go minus
 fieri p̄ exclusio ab eādē gloria ante p̄vina demeri-
 ta. Exclusio à gloria n̄ separatur à p̄vina q̄s.
 ai nemo p̄destinate tad supplicia aterna nisi ex demeri-
 torū p̄vina, go n̄q̄ excluditur à gloria ante p̄vina
 demerita.

Quæst. gloria n̄li hōi debita est. go.

R. d. a. n̄li debita est absolute. Ca. q̄ia potuit
 deus hoc n̄ ordinare ad sine sup̄nate. n̄li
 debita est sup̄nate gratuita p̄vina p̄vina dei qui
 hoc creavit ad vita aterna. Pa et coa.

Quæst. hoc q̄ peccatu Adami ius amittit ad gloria go?
 R. n̄ p̄vina. nā q̄ redemptio à d̄to facta ius illud
 recuperat hōi iterū restitutum. Lit.

Quæst. 5. an peccatu originale p̄vina reprobationis
 negativa?

R. negat. respectu adultorū qui baptizati sunt,
 nā illis verā remittitur peccatu originale go ad
 oē reatu culpa; n̄li damnationis est in ijs qui p̄
 in d̄to Gen̄ ait Atq̄ Rom. 5. Et in renatis

nhe odit Deus. inquit quidam sicut. scilicet. 5. De
 puto Greg. ai peccatum p[ro]p[ri]e dimissum ead[em] q[ue]
 n[on] a qua[] Deus moveat ad eos excludendos a glo-
 ria. Co magis quo ille qui excluditur a gloria, n[on]
 censetur deservat[us] ad poena[m], nullu[m] em[en] modu[m] est
 inter exclusio[n]e[m] a gloria et deservat[us] ad poena[m].
 Ex quo igitur patet unica reprobatio ead[em] et multu[m]
 in actualia reprobatio peccata refundi debere.

P[ri]mo. S. Aug. ead[em] reprobatio p[ro]p[ri]e reprobatio
 p[ro]p[ri]e Originali, seu in maiore quanda[m] cond[itione]
 damnata, ex qua nulli p[ro]p[ri]e misericordia evadunt, alij
 p[ro]p[ri]e. Da. vel p[ro]p[ri]e Originali p[ro]p[ri]e n[on] dimittit[ur].

Item vel si dimittit[ur] aliquo d[omi]no p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 in malo p[ro]p[ri]e. Ca. p[ro]p[ri]e decretu[m] absolute[m] et
 antecedens negatve alios p[ro]p[ri]e citra illu[m] ex
 parte reprobi deservit[ur] p[ro]p[ri]e et coa.

Ques 2. reprobatio negativa iuxta S. Aug. de don
 p[ro]p[ri]e. Ca. 114 est ea cur Deus reprobat a maiore
 p[ro]p[ri]e n[on] d[omi]no, nec illis in honore gratia effici-
 tes et finale p[ro]p[ri]e quod al: q[ui] fit ante p[ro]p[ri]e
 deservit[ur] p[ro]p[ri]e.

P[ro]p[ri]e. d. a. tertia p[ro]p[ri]e et imeda Ca. p[ro]p[ri]e et
 radicalis p[ro]p[ri]e. hanc em[en] est vel p[ro]p[ri]e Originali
 si n[on] p[ro]p[ri]e a Deo dimittend[um], vel peccata
 aliquo futura. n[on] ideo em[en] reprobus n[on] p[ro]p[ri]e
 q[ui] n[on] p[ro]p[ri]e deservat[us], p[ro]p[ri]e ideo n[on] est deservat[us],
 q[ui]a p[ro]p[ri]e a Deo n[on] p[ro]p[ri]e.

Ques 3. Deus iusti p[ro]p[ri]e in maiore
 efficacem denegat ai hanc p[ro]p[ri]e gratia effici-
 cas n[on] aliunde ostendit, q[ui]a ex infirmitate
 quada[m] et indignitate p[ro]p[ri]e Originali
 n[on] dimissu[m] in nobis p[ro]p[ri]e. q[ui]a.

R. N. m. infirmitas quippe illa vitio ac culpa
 imputatur, quemadmodum nec ignorans nec quif-
 centia; nullo enim in tenatis Deus odit. proinde
 illa infirmitas eam esse non potest, cur Deus iusto
 effeatur denegat gratia.

Quo C. quare quod sit eam excludit a gratia efficiendi et
 uberioris auxilii in adultis baptizatis?
 R. Deus iustus baptizatis nunquam denegat uberiori
 auxilium gratia pro aliqua culpa precedente, sed pro
 operibus, negligentia vel resistit gratia resistit, cui
 P. g. machus non opposit, uberiori specialiter dubio
 a Deo impetrat. Et ratio est ex Gal. Tit. 2. 6.
 C. 11. quia semel iustificatus Deus non deserit, nisi
 ab eis prius deseratur. Deus enim addit C. 13.
 nisi ipsi illius gratia defuerint, sicut coepit opus
 bonum, ita proficit operans velle et perficere.

Quo 1. gratia efficacem nemini debet quod
 R. d. a. nemini debet titulo iustitiae ex
 parte creatae. C. a. titulo vel misericordiae divinae
 quae non deserit iustum nisi ab ipso deserente vel
 titulo fidelitatis Dei, qui promissit, nemine de-
 serere, nisi prius ab eo deseratur.

Quo 2. P. Aug. quare cur Deus potius hunc
 efficaciter adiuvet, non alium propter recurrit ad
 infinita iudicia Dei, ad nostra respicienda
 si peret, hoc opus non habuisset. quod
 R. N. m. nam in nos ad infirmitatem Dei iudi-
 ca hoc in eam recurrere necesse habemus, cur
 enim Deus hunc indignum pro alio indigno eligat
 ac specialiter adiuvet, alia ratio reddi non potest
 Dei voluntas, quod autem huius pro bono usu sufficiunt
 gratia, si non se ipsum facile divina exultantia specialiter

re se ipsum ut loquitur S. Thoas immediat
efficiat quod et bona misericordiae et fidelitatis
numus esse scitemur.

139.

Articulus III

De Effectibus reprobationis.

Notandum. duo requiruntur ut aliquid censetur re-
probatus effectus. 1^o ut sit à Deo sicut à cau-
sa ad finem reprobationis nunc ad aeterna damnationem
conducatur.

Quaestio 1. an peccatum sit effectus reprobationis?

Respondetur. quia peccatum sit peccatum non est à Deo
sed à mala voluntate, Deus enim nemini manda-
vit impiè agere Ecli. 15.

Quaestio 2. an peccatum sit effectus reprobationis?

Respondetur. peccatum peccati actualis quod non remittitur
Deo sit effectus reprobationis. 1^o quia ea
quae sunt à Deo. 2^o quia ad reprobationis finem
peccatum ad aeterna damnationem, ut jobe quod non
remittatur.

Quaestio 3. an peccata in malo excusatio et
induratio sint effectus reprobationis?

Respondetur. peccata in malo excusatio, et duratio
quatenus meliorem gratiam uberiosius negantur
in peccata culpa peccantis, et effectus reprobationis.
ostendit ex Exod. 30. Sal. 90. Summi eos. Rom.
Peccata ebrietas eorum. ite Isaia 6. Excusa

140.

cor populi rugis. Inq; Deus que vult inuol
Tom. 9. n. qd impericento malitia p. p. p.
Rendo graa

Qua 4. an poena aeterna p. p. p. p. p.
R. La poena damni, qe in p. p. p. p. p.
sistit qua spūs. qe in crucealibz aeternis con-
sistit est effectus reprobatis. gra utraq; poena est
à Deo iusto peccati vindicē.

19. decembris 1750.

mult. rarus
ha. 8. 8. 8.

g. ruf. h. h.
r. h. h. h.
r. h. h. h.
r. h. h. h.

1750.

141

149

143

144

145

146

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Partial view of handwritten text on the adjacent page, including words like 'Theo', 'tace', and 'Deo'.]